
2022BRM306近畿200km串本　From本州最南端潮岬 Close時間は6:00スタート基準です。　Ver.2.2

方角 道路 区間(km) 合計(km) PC間(km)

1 Depart 道の駅くしもと橋杭岩 0.0 0.0 Start 6:00/7:00 道の駅施設付近で受付

2 潮岬東入口 S ┼ 左折 K40 3.0 3.0 ←潮岬・出雲・大島

3 浅海 S ┤ 直進 K41 1.2 4.2

4
フォトチェック１

南紀熊野ジオパークセンター
右 5.2 9.4 9.4

南紀熊野ジオパークセンターの建物とバイクを

撮影（参考時間7:27）

5 潮岬西入口 S ┼ 左折 R42 5.2 14.6 ←田辺・白浜

6 郵便橋東詰 S ┼ 右折 K220 61.6 76.2

7 Y 左直進 0.7 76.9 富田川沿いを進む

8 ┼ 右折 K219 3.6 80.5 →市ノ瀬　右折後道なりに左

9 フォトチェック2　一瀬王子公衆トイレ 右 3.4 83.9 74.5

一瀬王子跡の看板もしくは一瀬王子公衆トイレ

建物、またはバス停とバイクを撮影（参考時間

11:36）

10 ┤ 左折 2.5 86.4 鮎川新橋を渡る

11 鮎川新橋北 S ┼ 右折 R311 0.2 86.6 →本宮・中辺路

12 鍛冶屋川口 S ┼ 左折 K198 7.9 94.5
←和歌山・龍神

この先水上栃谷トンネルまで登り

13 ロータリー ○ 2つめ K29 12.0 106.5 →和歌山・高野

14 S ┬ 左折 R425 0.7 107.2

15 フォトチェック3　椿山レイクブリッジ 左 18.7 125.9 42.0
椿山レイクブリッジとバイクを一緒に撮影（参考

時間14:24）

16 徳田 S ┼ 右折 R424 26.7 152.6 →高野・清水

17 Y 右折 3.1 155.7 バイパスを進む

18 逆Y 合流 1.4 157.1
この先黒沢牧場まで登り。途中工事中通行止

の可能性あり、通行止めの場合は迂回路へ

19 フォトチェック4　黒沢牧場入口 7.6 164.7 38.8 黒沢牧場看板とバイクを撮影（参考時間17:00）

20 木津 S ┼ 左折 6.7 171.4

21 木津西 S ┼ 左折 0.3 171.7 阪井バイパス

22 阪井南 S ├ 右折 市道 0.8 172.5 横断歩道を使って渡ること

23 ┬ 左折 R424 0.1 172.6

24 高橋東 S ┼ 右前 K160 1.8 174.4 右前方の坂道を進む

25 ┬ 左折 1.4 175.8

26 ┼ 右折 K9 2.2 178.0 →R24・岩出

27
フォトチェック5 伊太祁曽神社大鳥

居
右 1.9 179.9 15.2

伊太祁曽神社の大鳥居もしくは社号標とバイク

を撮影、撮影後伊太祁曽駅方面(K138)へ（参考

時間18:00）

28 井ノ口南 S ┼ 左折 K143 4.2 184.1

29 ├ 右折 市道 0.3 184.4 角に紀陽銀行ATM

30 ┬ 左折 0.8 185.2

31 千旦 S ┬ 右折 K14 0.1 185.3

32 川辺橋南詰 S ┤ 左折 K64 1.4 186.7 川辺橋の東側（進行方向右側）の歩道を走る

33 川辺 S ┬ 右折 R24 1.1 187.8 そのまま歩道を進む

34 ├ 右折 K64 0.0 187.8 歩道からK64に入る

35 ┤ 左折 市道 0.1 187.9

36 逆Y 合流 K64 0.7 188.6

37 ┤ 左折 市道 0.9 189.5

38 ├ 直進 0.9 190.4 道なりではなく細い路地の方に直進

39 逆Y 右折 K64→F64 1.1 191.5 この先雄ノ山峠。激坂注意。

40 和泉鳥取 S ┬ 右折 F64 8.0 199.5

41 岡中西 S ┼ 左折 F63 1.1 200.6

42 双子池北 S ┼ 右折 F204 1.8 202.4

43 樽井 S ┼ 左折 F255 0.7 203.1

44 Arivee泉南市立樽井公民館 右 0.4 203.5 23.6
地下駐車場に自転車を停めて小会議室Bへ

Open 11:53 〜 Close 19:30

備考
進行先 距離

No. ポイント（交差点名） 信号 形状


